муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2 с. Большая Джалга

Ипатовского района Ставропольского края

ПРИКАЗ
___.____.2016 г.    c. Большая Джалга                                    № __
 «Об утверждении рабочих программ»
На основании протоколов заседаний школьных методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.. Утвердить  на 2016-2017 год  рабочие программы по следующим предметам:
	Предмет
	класс
	Ф.И.О. учителя

	  Рабочая программа по русскому языку
	1
	Бырина Ю.В.

	2а
	Батрак С.Н.

	2б
	Ивершинь А.В.

	3а
	Масыч Н. И.

	3б
	Бондаренко Л.К.

	4
	Пяткина Т.В

	5
	 Дударик Н.М.

	6а
	Андриенко А.В.

	6б
	Дударик Н.М.

	7а
	Андриенко А.В.

	7б
	Дударик Н.М.

	8а
	Горчакова Г.В.

	8б
	Андриенко А.В.

	9
	Андриенко А.В.

	10
	Дударик Н.М

	11
	Горчакова Г.В.

	Рабочая программа  по литературному  чтению
	1
	Бырина Ю.В.

	2а
	Батрак С.Н.

	2б
	Ивершинь А.В.

	3а
	Масыч Н. И.

	3б
	Бондаренко Л.К.

	4
	Пяткина Т.В

	Рабочая программа  по литературе
	5
	 Дударик Н.М.

	6а
	Андриенко А.В.

	6б
	Дударик Н.М.

	7а
	Андриенко А.В.

	7б
	Дударик Н.М.

	8а
	Горчакова Г.В.

	8б
	Андриенко А.В.

	9
	Андриенко А.В.

	10
	Дударик Н.М

	11
	Горчакова Г.В.

	Рабочая программа  по

математике
	1
	Бырина Ю.В.

	2а
	Батрак С.Н.

	2б
	Ивершинь А.В.

	3а
	Масыч Н. И.

	3б
	Бондаренко Л.К.

	4
	Пяткина Т.В

	5
	Горяинова Е.Н.

	6а
	Ключкина И.С

	6б
	Ключкина И.С

	Рабочая программа  по

алгебре
	7а
	Ключкина И.С

	7б
	Ключкина И.С

	8а
	Горяинова Е.Н.

	8б
	Горяинова Е.Н.

	9
	Горяинова Е.Н.

	10
	Ключкина И.С

	11
	Горяинова Е.Н.

	Рабочая программа  по

геометрии
	7а
	Ключкина И.С

	7б
	Ключкина И.С

	8а
	Горяинова Е.Н.

	8б
	Горяинова Е.Н.

	9
	Горяинова Е.Н.

	10
	Ключкина И.С

	11
	Горяинова Е.Н.

	Рабочая программа  по

информатике
	5
	Буримова Н.В

	6а
	Буримова Н.В

	6б
	Буримова Н.В

	7а
	Буримова Н.В

	7б
	Буримова Н.В

	8а
	Буримова Н.В

	8б
	Буримова Н.В

	9
	Буримова Н.В

	10
	Чуб С.И.

	11
	Чуб С.И.

	Рабочая программа  по

истории
	5
	Коробейник Т.Н.

	6а
	Коробейник Т.Н.

	6б
	Коробейник Т.Н.

	7а
	Коробейник Т.Н.

	7б
	Коробейник Т.Н.

	8а
	Коробейник Т.Н.

	8б
	Коробейник Т.Н.

	9
	Коробейник Т.Н.

	10
	Коробейник Т.Н.

	11
	Коробейник Т.Н.

	Рабочая программа  по

обществознанию
	5
	Коробейник Т.Н.

	6а
	Коробейник Т.Н.

	6б
	Коробейник Т.Н.

	7а
	Коробейник Т.Н.

	7б
	Коробейник Т.Н.

	8а
	Коробейник Т.Н.

	8б
	Коробейник Т.Н.

	9
	Коробейник Т.Н.

	10
	Коробейник Т.Н.

	11
	Коробейник Т.Н.

	Рабочая программа  по

географии

	5
	Серикова Г.И.

	6а
	Серикова Г.И.

	6б
	Серикова Г.И.

	7а
	Серикова Г.И.

	7б
	Серикова Г.И.

	8а
	Серикова Г.И.

	8б
	Серикова Г.И.

	9
	Серикова Г.И.

	10
	Серикова Г.И.

	11
	Серикова Г.И.

	                 Рабочая программа  по

окружающему  миру

	2а
	Батрак С.Н.

	2б
	Ивершинь А.В.

	3а
	Масыч Н. И.

	3б
	Бондаренко Л.К.

	4
	Пяткина Т.В

	Рабочая программа  по биологии
	5
	Сердюкова И.Н

	6а
	Данилова Т.М.

	6б
	Данилова Т.М.

	7а
	Данилова Т.М.

	7б
	Данилова Т.М.

	8а
	Сердюкова И.Н

	8б
	Сердюкова И.Н

	9
	Сердюкова И.Н

	10
	Данилова Т.М.

	11
	Сердюкова И.Н

	 Рабочая программа по физике
	7а
	Черноляс И.И.

	7б
	Черноляс И.И.

	8а
	Черноляс И.И.

	8б
	Черноляс И.И.

	9
	Черноляс И.И.

	10
	Черноляс И.И.

	11
	Черноляс И.И.

	 Рабочая программа по английскому языку
	2а
	Христафорова Т.И.

	2б
	Негодайло В.В.

	3а
	Негодайло В.В.

	3б
	Христафорова Т.И.

	4
	Негодайло В.В., Христафорова Т.И.

	5
	Негодайло В.В.

	6а
	Негодайло В.В.

	6б
	Христафорова Т.И.

	7а
	Христафорова Т.И.

	7б
	Негодайло В.В.

	8а
	Христафорова Т.И.

	8б
	Христафорова Т.И.

	9
	Христафорова Т.И.

	10
	Христафорова Т.И.

	11
	Христафорова Т.И.

	Рабочая программа по химии
	8а
	Данилова Т.М.

	8б
	Данилова Т.М.

	9
	Данилова Т.М.

	10
	Данилова Т.М.

	11
	Данилова Т.М.

	Рабочая программа по основам безопасности жизнедеятельности
	5
	Черноляс В.А.

	6а
	Черноляс В.А.

	6б
	Черноляс В.А.

	7а
	Черноляс В.А.

	7б
	Черноляс В.А.

	8а
	Черноляс В.А.

	8б
	Черноляс В.А.

	9
	Черноляс В.А.

	10
	Черноляс В.А.

	11
	Черноляс В.А.

	Рабочая программа по

технологии
	1
	Бырина Ю.В.

	2а
	Батрак С.Н.

	2б
	Ивершинь А.В.

	3а
	Масыч Н. И.

	3б
	Бондаренко Л.К.

	4
	Пяткина Т.В

	5
	Соколюк Е.В

	6а
	Соколюк Е.В/

Ромах А.И

	6а
	Соколюк Е.В/

Ромах А.И

	6б
	Соколюк Е.В/

Ромах А.И

	7а
	Соколюк Е.В/

Ромах А.И

	7б
	Соколюк Е.В/

Ромах А.И

	8а
	Соколюк Е.В/

Ромах А.И

	8б
	Соколюк Е.В/

Ромах А.И

	9
	Ромах А.И.

	10
	Ромах А.И.

	11
	Ромах А.И.

	Рабочая программа по

физической культуре
	1а
	Бырина Ю.В.

	2а
	Кузьменко А.Н.

	2б
	Кузьменко А.Н.

	3а
	Кузьменко А.Н.

	3б
	Кузьменко А.Н.

	4
	Кузьменко А.Н.

	5а
	Кузьменко А.Н.

	5б
	Кузьменко А.Н.

	6а
	Кузьменко А.Н.

	6б
	Кузьменко А.Н.

	7а
	Кузьменко А.Н.

	7б
	Кузьменко А.Н.

	8а
	Ивершинь И.А.

	8б
	Кузьменко А.Н.

	9
	Кузьменко А.Н.

	10
	Ивершинь И.А.

	11
	Ивершинь И.А.

	Рабочая программа по

музыке
	1а
	Батрак С.Н.

	1
	Бырина Ю.В.

	2а
	Батрак С.Н.

	2б
	Ивершинь А.В.

	3а
	Масыч Н. И.

	3б
	Бондаренко Л.К.

	4
	Пяткина Т.В

	5
	Соколюк Е.В

	6а
	Соколюк Е.В

	6б
	Соколюк Е.В

	7а
	Соколюк Е.В

	7б
	Соколюк Е.В

	8а
	Соколюк Е.В

	8б
	Соколюк Е.В

	Рабочая программа по

изобразительному искусству
	1
	Бырина Ю.В.

	2а
	Батрак С.Н.

	2б
	Ивершинь А.В.

	3а
	Масыч Н. И.

	3б
	Бондаренко Л.К.

	4
	Пяткина Т.В

	5
	Серикова Г.И.

	6а
	Серикова Г.И.

	6б
	Серикова Г.И.

	7а
	Серикова Г.И.

	7б
	Серикова Г.И.

	8а
	Серикова Г.И.

	8б
	Серикова Г.И.

	Рабочая программа по

МХК
	9
	Серикова Г.И.

	Рабочая программа по ОРКС
	4
	Ивершинь А.В.

	Рабочая программа по с/к «Уроки словесности»
	9
	Андриенко А.В.

	Рабочая программа по с/к «О многочленах»
	9
	Горяинова Е.Н.

	Рабочая программа по с/к «Русское правописание и орфография»
	10
	Дударик Н.М.

	11
	Горчакова Г.И.

	Рабочая программа по с/к «Задачи с параметрами»
	10
	Ключкина И.С.

	11
	Горяинова Е.Н.

	Рабочая программа по с/к «Решение биологичеких задач в ходе подготовки к ЕГЭ»
	10
	Данилова Т.М.

	11
	Сердюкова И.Н.

	Рабочая программа по с/к «Политический круиз»
	10
	Коробейник Т.Н.

	     11
	Коробейник Т.Н.

2. Утвердить рабочие программы по индивидуальному обучению:

	№ П/П
	Рабочая программа
	класс
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Русский язык
	1
	Ивершинь А.В.

	2.
	Литературное чтение
	1
	Ивершинь А.В.

	3.
	Математика
	1
	Ивершинь А.В.

	4.
	Окружающий мир
	1
	Ивершинь А.В.

	5.
	Музыка
	1
	Ивершинь А.В.

	6.
	Технология
	3
	Данилова Т.М.

	7.
	Русский язык
	3
	Данилова Т.М.

	8.
	Литературное чтение
	3
	Данилова Т.М.

	9.
	Математика
	3
	Данилова Т.М.

	10.
	Окружающий мир
	3
	Данилова Т.М.

	11.
	Музыка
	3
	Данилова Т.М.

	12.
	ИЗО
	3
	Данилова Т.М.

	13.
	Физическая культура
	3
	Данилова Т.М.

	14.
	Технология
	3
	Данилова Т.М.

	15.
	Английский язык
	3
	Данилова Т.М.

	16.
	Технология
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	17.
	Русский язык
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	18.
	Литературное чтение
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	19.
	Математика
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	20.
	Окружающий мир
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	21.
	Музыка
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	22.
	ИЗО
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	23.
	Физическая культура
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	24.
	Технология
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	25.
	Английский язык
	4
	Бондаренко Л.К.

Пяткина Т.В.

Масыч Н.И.

	26.
	Русский язык
	5
	Загорульк О.Ю.

	27.
	Литература
	5
	Загорульк О.Ю.

	28.
	Английский язык
	5
	Загорульк О.Ю.

	29.
	Математика
	5
	Загорульк О.Ю.

	30.
	Информатика и ИКТ
	5
	Загорульк О.Ю.

	31.
	История
	5
	Данилова Т.М.

	32.
	Биология
	5
	Данилова Т.М.

	33.
	Музыка
	5
	Данилова Т.М.

	34.
	Изобразительное искусство
	5
	Данилова Т.М.

	35.
	ОБЖ
	5
	Данилова Т.М.

	36.
	Физическая культура
	5
	Данилова Т.М.

	37.
	Технология
	5
	Данилова Т.М.

	38.
	Русский язык
	6
	Батрак С.Н.,Андриенко А.В., Соколюк Е.В.

	39.
	Литература
	6
	Батрак С.Н., Андриенко А.В., Соколюк Е.В.

	40.
	Английский язык
	6
	Батрак С.Н., Ромах А.И.,Сердюкова И.Н., Соколюк Е.В.

	41.
	Математика
	6
	Батрак С.Н..
Горяинова Е.Н., Ключкина И.С.,

	42.
	Информатика и ИКТ
	6
	Батрак С.Н., Сердюкова И.Н.

	43.
	История
	6
	Батрак С.Н., Сердюкова И.Н.

	44.
	Обществознание
	6
	Батрак С.Н., Сердюкова И.Н.

	45.
	Музыка
	6
	Батрак С.Н., Ромах А.И.

	46.
	Изобразительное искусство
	6
	Батрак С.Н., Ромах А.И.

	47.
	ОБЖ
	6
	Батрак С.Н., Ромах А.И.

	48.
	Физическая культура
	6
	Батрак С.Н., Ромах А.И.

	49.
	Технология
	6
	Батрак С.Н.
Ромах А.И.

	50.
	Русский язык
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И. Дударик Н.М.
Буримова Н.В.

	51.
	Литература
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И. Дударик Н.М.

Буримова Н.В.

	52.
	Английский язык
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	53.
	Алгебра
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И. Ключкина И.С.

Буримова Н.В.

	54.
	Геометрия
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	55.
	Информатика и ИКТ
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	56.
	История
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	57.
	Обществознание
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	58.
	Музыка
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	59.
	Изобразительное искусство
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	60.
	ОБЖ
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	61.
	Физическая культура
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	62.
	Технология
	7
	Сердюкова И.Н., Серикова Г.И.

Буримова Н.В.

	63.
	Русский язык
	8
	Чуб С.И., Андриенко А.В.

	64.
	Литература
	8
	Чуб С.И., Андриенко А.В.

	65.
	Английский язык
	8
	 Чуб С.И.

	66.
	Математика
	8
	Чуб С.И.

	67.
	Информатика и ИКТ
	8
	Чуб С.И.

	68.
	История
	8
	Чуб С.И.

	69.
	Обществознание
	8
	Чуб С.И.

	70.
	Природоведение
	8
	Чуб С.И.

	71.
	Музыка
	8
	Чуб С.И.

	72.
	Изобразительное искусство
	8
	Чуб С.И.

	73.
	ОБЖ
	8
	Чуб С.И.

	74.
	Физическая культура
	8
	Чуб С.И.

	75.
	Технология
	8
	Чуб С.И.

	76.
	Русский язык
	9
	Ромах А.И.

	77.
	Литература
	9
	Ромах А.И.

	78.
	Английский язык
	9
	Ромах А.И.

	79.
	Математика
	9
	Ромах А.И.

	80.
	Информатика и ИКТ
	9
	Ромах А.И.

	81.
	История
	9
	Ромах А.И.

	82.
	Обществознание
	9
	Ромах А.И.

	83.
	Природоведение
	9
	Ромах А.И.

	84.
	Музыка
	9
	Ромах А.И.

	85.
	Изобразительное искусство
	9
	Ромах А.И.

	86.
	ОБЖ
	9
	Ромах А.И.

	87.
	Физическая культура
	9
	Ромах А.И.

	88.
	Технология
	9
	Ромах А.И.

1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР   И.А.Ивершинь
Руководитель организации _директор_____________            ___С.И. Чуб__

                                                                                                                              (личная подпись)                              (расшифровка подписи)

С приказом работник ознакомлен
	           И.А. Ивершинь      __________«___»________20__ год